
AO

O
O
OAdresa:

ARTEX PRAHA,s.r.o.

Jahodová 99, 106 00 Praha 10

tel.: 272 653 174, 

272 653 373, 272 656 002

fax: 272 650 150

e-mail: artex@artexpraha.cz

www.artexpraha.cz

Když reklama, tak ARTEXKdyž reklama, tak ARTEX
V

še
ch

ny
 s

lu
žb

y 
po

d 
je

dn
ou

 s
tř

ec
ho

u

I Polygraf ické práce:

● tiskový formát do B1, A0
● knihařské zpracování vazba V1, V2, 

V4, V8
● laminace, UV lak, kašírování, lištování, 

kroužkování, výseky, číslování, 
slepotisk, perforace, děrování

● kompletní merkantil – navštívenky, 
dopisní papíry, obálky, tiskopisy, 
tiskopisy pro počítačové zpracování, 
firemní desky

● katalogy, brožury ,pozvánky, výroční
zprávy, plakáty do A0, billboardy

● luxusní tiskoviny, slepotisk, ražba, 
ruční papír

● skládačky, pohlednice, bloky, kroužkové 
bloky, kalendáře, samolepicí post-in
bločky

● puzzle, hrací karty, omalovánky, mapy,
atlasy

● samolepky papírové a PVC do formátu
70x100 cm, přímé barvy síto i CMYK, 
samolepky v kotoučích, etikety, obtisky, 
pečetní bezpečnostní samolepky

● speciální tisky – vstupenky, vstupenky 
v kotoučích, číslované vstupenky 
a kupony, vstupenky do tiskáren, 
tombolové bloky, stírací losy, stírací 
karty, čárové kódy

● obaly na CD, samopropisovací bloky, 
účtenky a tiskopisy, balicí papíry

● potisk podložek pod myš 4/0
● digitální tisk 4/4 na matnou křídu 

100 – 250 g do formátu A3

Text i l :

● trička, košile, čepice s potiskem 
nebo s výšivkou, potisk flock

● ponožky, kravaty, šátky s vetkaným
logem

● individuální výroba vlajek, vlaječek 
a třepetalek

● transparenty, vlajkové řetězce, stuhy
● zástěry, ubrusy, prostírání, chňapky…
● textilní tašky
● potisk pracovních oděvů

Reklamní předměty:

● cca 3.000 ks základních druhů 
reklamních předmětů

● cca 500 ks druhů tužek
● pera, rollery, keramická, pera, 

zapalovače, popelníky skleněné, 
keramické a PVC, přívěsky, klíčenky, 
metry, hodiny, hodinky, kalkulačky, 
elektronika, kožená galanterie, 
deštníky, trička, čepice…

● podložky pod myš s individuálním
tiskem 4/0 již od 200 ks

● individuální výroba reklamních 
předmětů

● výroba papírových vlajek na špejli
● potisk nafukovacích balonků 

a nafukovacích předmětů

Potisk reklamních
předmětů:

● tampónový potisk – reklamní
předměty z plastů

● sítotisk – potisk porcelánu, skla,
textilu, reklamních tabulí, 
kalendářů, diářů

● povrchové úpravy – gravírování,
laser, rytí, ražba, pískování, lept,
zlatotisk

● potisk desek z PVC
● potisk autoplachet
● smalt, smaltové tabule
● potisk reklamních tašek – 

sítotisk, flexotisk
● rotační sítotisk na potisk hrníčků

skleniček, potisk nafukovacích
balónků

● potisk deštníků, slunečníků
a pergol



OO O
OO

Když reklama, tak ARTEXKdyž reklama, tak ARTEX

Různé:

● sluneční clony do auta
● puzzle, buttony
● lepicí pásky s potiskem, výstražné 

a ohraničující pásky
● lampiony, konfety, papírové čepice 

a kšilty
● ozdobné svíčky
● plyšové hračky – individuální 

výroba dle návrhu
● medaile, kravatové spony, odznaky, 

pečetidla, kovové kalendáříky
● čipové karty, magnetické karty, 

zákaznické karty, antistresové 
karty, VIP karty

● teploměry, reklamní lupy plastové
● diáře, kalendáře, novoročenky
● předměty k podpoře prodeje
● podložky pod myš s individuálním 

potiskem 4/0 již od 200 ks
● aromatické visačky s potiskem 

a výsekem
● samolepky s povrchem 

pryskyřice – LOGOPRINT
● reklamní čokoládové mince, 

bonbony, sušenky, minilízátka
● reklamní balení čaje, kávy a cukru

CD nosiče:

● výroba, množení, lisování CD
● CD navštívenky
● prezentace na CD včetně výroby 

programů
● tvarované CD
● potisk CD, potisk obalů na CD
● novoročenky s CD včetně 

individuálního potisku a výběru hudby

Fotograf ické 
a graf ické práce:

● návrhy firemních značek, 
logotypů a piktogramů

● grafická úprava tiskopisů, 
prospektů a letáků

● periodické tiskoviny, redakce, 
úprava, zlom, tisk

● DTP zpracování pro tiskovou 
realizaci

● výtvarný design a zpracování 
přístrojových panelů

● technická, reklamní a reportážní
fotografie

● zvětšeniny, retuše
● letecká fotografie
● archivace na CD
● zpracování www stránek včetně

přehledových katalogů výrobků

Odnosné tašky:

● tašky PVC s průsekem, s navařeným 
uchem, potisk sítotisk, flexotisk včetně
čtyřbarvotisku 

● tašky bavlněné s potiskem
● tašky papírové s potiskem, 

laminování, individuální velikost 
a provedení

● mikrotenové tašky odtrhávací 
s potiskem

● mikrotenové tašky na roli s potiskem
● rychlozavírací sáčky

Vybavení  restaurací
a hotelů:

● sklo, porcelán s individuálním 
potiskem

● jídelní lístky, ubrousky s potiskem, 
ubrusy tkané i netkaný textil, papírové 
ubrusy, ručníky, župany, ložní prádlo

● pivní tácky, účtenky, rozetky, zápalky 
● vstupenky, šatnové lístky
● jednoporcové balení kávy, cukru, čaje,

párátek,čokoládových mincí, bonbonů,
sušenek a minilízátek

● pohárky, tácky PE, podnosy, tácy, 
míchátka, vše s potiskem

● hotelová kosmetika
● individuální potisk ubrousků 

již od 5.000 ks
● minivlaječky s logem
● lazonky

Venkovní  reklama:

● poutače
● tabule, světelné tabule
● vývěsní štíty
● výstrče
● světelná reklama
● neony
● informační systémy a informační 

tabule
● reklamní polep aut, magnetické folie
● reklama na HMD

Sklo,  keramika:

● skleněná těžítka, koule, krychle,
jehlany, skleněné přívěsky 
s logem

● sklenice, hrnky s potiskem, 
rotační sítotisk

● povrchová úprava skla 
a porcelánu – potisk sítotiskem,
obtisky, pískování, rytí, lept

● individuální výroba 
keramiky – hrníčky, talíře, 
popelníky, půllitry s možností 
plastického loga

● zlacení skla a porcelánu

Obal,  
kar tonáž,  
výseky:

● návrhy obalů
● obaly s potiskem a ražbou
● krabice s potiskem
● kovové dózy a obaly
● kosmetické tašky
● obaly na sklo a porcelán
● dárkové obaly na víno, 

dárkové obaly
● kašírování
● výseky do A0, kartonáž
● puzzle
● šanony s individuálním 

potiskem
● rozřaďovače do šanonů


